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Goobit lanserar utbildningsserie om MiCA och 
AML kopplad till bitcoin och kryptotillgångar

Goobit Group AB (publ), moderbolag till Sveriges första bitcoinmäklare BTCX, inleder en ny 
seminarieserie riktad till banker och finansiella institutioner. Syftet är att förbereda branschen 
för EU-regelverket MiCA (Markets in Crypto-Assets) samt stärka förståelsen för AML-relaterade 
frågor kopplade till Bitcoin och kryptotillgångar.

Det första seminariet hölls nyligen tillsammans med en nordisk bank och samlade deltagare från 
affärsutveckling, compliance och legal-avdelningar. Fokus låg på penningtvätt, bedrägerier och 
hur banker kan agera proaktivt och riskmedvetet i relation till företag inom kryptobranschen.

– Vi ser ett växande behov bland banker att förstå hur man hanterar leverantörer av 
kryptotillgångar (CASPs) på ett säkert och compliant sätt. Vår ambition är att erbjuda konkreta 
verktyg, checklistor och policyförslag – både inom onboarding, riskanalys och samverkan, säger 
Christian Ander, grundare av BTCX.

Seminarierna syftar till att överbrygga kunskapsklyftan mellan traditionell bankverksamhet och de 
nya reglerna för digitala tillgångar. Goobits utbildningspaket täcker bland annat:

Riskbedömning och kontroll vid samarbete med CASPs
Viktiga överväganden i onboarding-processen
Hur MiCA påverkar banker
Skillnader mellan Bitcoin och andra kryptotillgångar

– Vi vill möjliggöra för banker att ta välgrundade beslut – inte utifrån rädsla, utan baserat på fakta, 
regelverk och verkliga risker. Det gynnar inte bara våra kunder, utan hela det svenska finansiella 
ekosystemet, avslutar Christian Ander.

För mer information, vänligen kontakta:
Christian Ander, VD, Goobit Group AB
E-post: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX
Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första 
fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2011. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag 
inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av traditionella valutor till 
bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX 
Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom 
anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group 
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AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen 
Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, 
företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, 
Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida  .www.goobit.se
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